

**Opus Consult Holding ApS**  
**Egå Strandvej 14, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 30 68 92 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

---

Thomas Randers Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Opus Consult Holding ApS  
Egå Strandvej 14  
8250 Egå

CVR-nr.: 30 68 92 83

Stiftet: 7. maj 2007

Hjemsted: Egå

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Thomas Randers Jensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og drive dermed beslægtet virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Regnskabet er ændret i forhold til sidste år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.750 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.147 kr. mod 6.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.750</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	82.935	11.173
1 Øvrige finansielle omkostninger	-352	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.833</b>	<b>5.548</b>
Skat af årets resultat	314	1.238
<b>Årets resultat</b>	<b>77.147</b>	<b>6.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.935	5.290
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	0	1.496
Disponeret fra overført resultat	-2.988	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.147</b>	<b>6.786</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	213.225	130.290
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>213.225</u>	<u>130.290</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>213.225</u></b>	<b><u>130.290</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	6.707
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>32.032</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.032</u>	<u>6.707</u>
	Likvide beholdninger	<u>699</u>	<u>704</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.731</u></b>	<b><u>7.411</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>245.956</u></b>	<b><u>137.701</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.225	5.290
Overført resultat	9.038	12.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>174.463</u></b>	<b><u>97.316</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.334	28.584
Selskabsskat	25.011	0
Anden gæld	9.023	8.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.493</u>	<u>40.385</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>71.493</u></b>	<b><u>40.385</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>245.956</u></b>	<b><u>137.701</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	10.530	55.000	145.530
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Resultatandel	0	5.290	1.496	0	6.786
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	5.290	12.026	0	97.316
Resultatandel	0	22.935	-2.988	57.200	77.147
	<b>80.000</b>	<b>28.225</b>	<b>9.038</b>	<b>57.200</b>	<b>174.463</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	352	0
	<u>352</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	125.000	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	5.290	-5.883
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	82.935	11.173
Foreslået udbytte	-60.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>28.225</u>	<u>5.290</u>
Foreslået udbytte	60.000	0
<b>Foreslået udbytte ultimo</b>	<u>60.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>213.225</u>	<u>130.290</u>
